商品記号
Code
ボール半径
RE
首下長さ
LB
刃長
APMX
全長
OAL
シャンク径
DCONMS
在庫
Stock
DCREL1 1 25 10
100 4
□
DCREL1.25 1.25 40 15DCREL1.50 1.5
DCREL1.75 1.75 60 20DCREL2 2
DCREL2.25 2.25 70 25
140 6DCREL2.5 2.5
DCREL2.75 2.75 80 30DCREL3 3
DCREL3.5 3.5 100 35 160 8DCREL4 4 40
DCREL4.5 4.5 120 45 180 10DCREL5 5 50
DCREL5.5 5.5 130 55 200 12DCREL6 6 60
商品記号
Code
ボール半径
RE
首下長さ
LB
刃長
APMX
全長
OAL
シャンク径
DCONMS
在庫
Stock
DCRER0.5 0.5
10 3 60
4
□
DCRER0.55 0.55
DCRER0.6 0.6
DCRER0.65 0.65
DCRER0.7 0.7
DCRER0.75 0.75
15 4.5 70
DCRER0.8 0.8
DCRER0.85 0.85
DCRER0.9 0.9
DCRER0.95 0.95
DCRER1 1 20 6
80
DCRER1.25 1.25 30 9DCRER1.5 1.5
DCRER1.75 1.75 40 12DCRER2 2
DCRER2.25 2.25
50
15
100 6DCRER2.5 2.5
DCRER2.75 2.75 18DCRER3 3
DCRER3.5 3.5 60 21 110 8DCRER4 4 70 24 120DCRER4.5 4.5 27 10DCRER5 5 80 30 130DCRER5.5 5.5 33 12DCRER6 6 85 36 135
許容差 Tolerance（mm）
外径 DC RE
＋ 0.01 〜− 0.015 ＋ 0.02 〜− 0.01
許容差 Tolerance（mm）